אשר על כן, הנני נעתר לבקשה באופן חלקי, ומורה על ביטול מעצר הבית הלילי בו נתון המבקש,
לרבות חובת הליווי על ידי הערבים. יתר התנאים יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ט, 28 אפריל 2019, בהעדר
הצדדים.